


n; - benominazione descrizione bene Tipo bene N° INV. Valore € 

1 Personal computer elettrodata B.D. 49 €340,19 

2 Personal computer elettrodata sam@ra  serie S B. D. 160 €340,19 

3 Modem solari B.D. 802 € 240,00 

4. Calcolatrice Olivetti Logos 58 B. D. 849 € 93,66 

BD. Va, loreTotale €1.014,04 

VISTA la nota protocollo n.-148744 del 3i/12/2019 di questo Servizio, con la quale si trasmette 

la superiore nota con allegato elenco, alla "Commissione peri iljuori uso dei beni di 

proprietà dell'Amministrazione regionale, in dotazione al Dipartimento della Funzione 

Pubblica e del Personale 	successivamente denominata "Commissione per il Fuori Uso"; 

VISTO il verbale di fuori uso del 180212020, trasmesso con nota protocollo n. 23225 del 

26/0212020'a questo Servizio, dalla "Commissione per il Fuori Uso", dal quale risulta che 

gli 8 beni per la quale il Consegnatario dell'Archivio Storico di questo Dipartimento ha 

chiesto la dismissione, sono dichiarati effettivamente fuori uso con valore residuo nullo, 

constatata l'obsolescenza, l'inservibilità e destinati perciò allo smaltimento, ai sensi del 

D.lgs. n. 152 del 03O4/2016 in materia di tutela ambientale; 

VISTA la nota protocollo n. 24409 del 0,0'2020 con la quale il Consegnatario dell'Archivio 

Storico di questo Dipartimento chiede il discarico inventariale nonché l'esonero di 

responsabilità amministrativo contabile degli 8 beni posti in fuori uso con verbale del 

18O2/o2o; 

RITENUTO di dover autorizzare, il discarico inventariale di n. 4 Beni Mobili del valore complessivo di 

€ 	1.903,37 ascritti 	nel 	Registro 	Inventano 	di 	Cat.1" 	e 	n. 	4 	Beni 	Eùrvoli 	ascritti 

nell'omonimo 	Registro 	per un valore complessivo di € 	1.014,04, 	in dotazione al 

Consegnatanio dell'Archivio Storico di questo Dipartimento, dichiarati fuori uso, dalla 

preposta "Commissione per il Fuori Uso", con verbale 10212020; 

RITENUTO altresì, di dovere sollevare, da respònsabilità amministrativo-contabile il Consegnatario e 

gli impiegati affidatari; 

- 	 DECRETA 

ART. 1 Per le motivazioni esposte in premessa, il Consegnatario dell'Archivio Storico di questo 

Dipartimento è autorizzato ad effettuare il discarico inventariale di n. 4-,-Beni Mobili del 

valore complessivo di € 1.903,37 ascritti nel Registro Inventano di Cat.1" e n. 4 Beni 

Durevoli ascritti nell'omonimo Registro per, un valore complessivò di € 1.014,04, in 

dotazione all'Archivio Storico di questo Dipartimento, dichiarati fuori uso, dalla preposta 

"Commissione per il Fuori Uso", con verbale del 184D2/2020. 



• 	n. Denominazione descrizione bene Tipo bene N° INV. Valore € 

1 Condizionatore B.M. Cat. 1" 5 € 0,00 

- 2 Carrello elevatore Cesab B.M. Cat, 1" 15 € 1.903,37 

3 Carrello elevatore Ecokid B.M. Cat. 1" 21 € 0,00 

- 4 Lettore badge mod. LBX 2790 B.M. Cat. 1" 26 € 0,00 

B.M. Valore Totale € 1.903,37 

n. Denominazione descrizione bene Tipo bene N° INV. Valore € 

1 Personal computer elettrodata B. D. 49 • € 340,19 

2 Personal computer elettrodata sam@ra  serie S - 	B. D. 160 € 340,19 

3 Modem solari B. D. 802 € 240,00 

4 	- Calcolatrice Olivetti Logos 58 	• 

- 

B. D. 849 € 93,66 

B.D. Valore Totale €1.014,04 


